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از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث / پرونده مرگ دختر جوانی 
که با عنوان خودکشی مختومه شده 
بود، با شکایت مادرش از همسر صیغه‌ای 
دخترش بار دیگر تحت رسیدگی قرار 

. گرفت
به گزارش »ایران«، آبان ۱۴۰۲ زن جوانی به 
نام سمیرا توسط همسرش به بیمارستان 
منتقل اما تسلیم مرگ شد. همسرش 
خسرو مدعی شد وی با خوردن تعداد 

زیادی قرص خودکشی کرده است.
برای روشن شدن موضوع جسد به 
پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان 

این سازمان وجود قرص در بدن قربانی 
را تأیید کردند و پرونده با عنوان مرگ 

خودخواسته بسته شد.
 

باز شدن پرونده یک ماه پس از مرگ
یک ماه بعد و در حالی که به نظر 
می‌رسید پرونده سمیرا مختومه شده، 
مادر او با حضور در پلیس آگاهی از شوهر 
صیغه‌ای دخترش شکایت کرد و گفت: 
من و دخترم در مشهد زندگی می‌کردیم. 
مدتی قبل دخترم با خسرو که مرد 
پولداری بود، آشنا شد و به عقد موقت 

او درآمد و راهی تهران شد. روز قبل از 
مرگ دخترم با او تلفنی حرف می‌زدم 
که متوجه درگیری میان او و همسرش 
شدم. بعد تلفن قطع شد. دو ساعت 
بعد بار دیگر با دخترم تماس گرفتم 
و بازهم صدای دعوای آنها را شنیدم. 
پس از آن به یکباره تلفن همراه دخترم 
خاموش شد و دیگر خبری از او نداشتم 
تا اینکه از بیمارستان با من تماس 
گرفتند و گفتند دخترم خودکشی کرده 
است. من از خسرو شکایت دارم و فکر 
می‌کنم او عامل قتل دخترم است. او 

بازگشایی دوباره پرونده مرگ مشکوک دختر مشهدی

مرد عصبانی شهردار را آتش زد
شهردار کرگان که برای رسیدگی به شکایت اهالی یک منطقه به آنجا رفته بود، از سوی یک زوج 
جوان و با ریختن بنزین به آتش کشیده شد.امین ملاحی عضو شورای شهر کرگان در تشریح 
این حادثه گفت: صبح سه‌شنبه علی بلاک شهردار کرگان برای بازگشایی سد معبر ایجاد شده 
توسط یکی از شهروندان کرگانی به محل موردنظر رفته بود که از سوی وی و همسرش مورد 
حمله قرار گرفت. این فرد با سد معبر در یکی از کوچه‌های این شهر نگرانی‌هایی را برای مردم 
به‌وجود آورده بود که پس از شکایات مردمی، شورا و شهرداری برای تخریب و بازکردن مسیر 
اقدام قانونی انجام دادند، اما وی با همدستی همسرش در اعتراض به کار شهردار با پاشیدن 
بنزین به سمت وی و گرفتن شعله آتش این حادثه تلخ را به‌وجود آورد. پزشکان بیمارستان 
میناب سوختگی شهردار کرگان را ۳۶ درصد اعلام کردند که پس از اقدامات انجام شده برای 

درمان به بندرعباس انتقال داده شد.
 

داماد جنایتکار خانواده همسرش را قتل عام کرد
مرد میانسال پس از قتل عام خانواده همسرش در پیربازار رشت دستگیر شد.سرهنگ »علیرضا 
حدادی« رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان گیلان گفت: با اعلام خبر قتل سه 
عضو یک خانواده در لاهیجان، تحقیقات آغاز و مشخص شد پدر ۷۶ ساله، مادر ۴۸ ساله و پسر 
۳۸ ساله خانواده با ضربات ساح سرد به قتل رسیده‌اند. با بررسی آثار و علائم به‌جامانده 
از صحنه وقوع قتل، مأموران به داماد ۵۲ ساله خانواده مشکوک شدند.با پی‌جویی و پیگیری 
همه‌جانبه محل اختفای قاتل در منطقه پیربازار شهرستان رشت شناسایی و در مخفیگاهش 

دستگیر شد. وی علت و انگیزه خود از ارتکاب قتل را اختلافات خانوادگی اعلام کرد.

قتل وکیل دادگستری  به دست پسرش
راز قتل یک وکیل دادگستری در خرم‌آباد با اعترافات پسرش فاش شد. صبح دوشنبه 
17 دی‌ماه پیکر خونین مردی 55 ساله از سوی خانواده‌اش به بیمارستان تأمین اجتماعی 
خرم‌آباد منتقل و پس از بررسی مشخص شد این فرد وکیل، عضو مرکز وکلای قوه قضائیه 
لرستان است که از ناحیه سینه و شکم مورد اصابت ساچمه قرار گرفته و با وجود تلاش کادر 
درمان ساعتی بعد در بیمارستان به‌ علت شدت جراحات فوت کرد. با اعام این موضوع به 
پلیس، بررسی‌ها از خانواده وی آغاز شد و آنها مدعی شدند پدرشان خودکشی کرده است.
سرهنگ »عبدالرضا رخشان« رئیس پلیس آگاهی استان لرستان در این‌باره گفت: با وجود 
اینکه خانواده مدعی خودکشی وی بودند، اما با اقدامات پلیسی و تخصصی توسط کارآگاهان 
پلیس آگاهی، مأموران به فرزند وی ظنین شدند و با هماهنگی قضایی وی را دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند.سرهنگ رخشان بیان کرد: پس از تحقیقات، متهم به قتل پدرش با 

انگیزه اختلافات خانوادگی اعتراف کرد و ساح شکاری وی نیز کشف شد. 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل زن جوانی با مراجعه به پلیس از 
سرقت کارت عابربانکش خبر داد و گفت: 
ج  صبح امروز برای خرید از خانه خار
را  خرید  هزینه  خواستم  وقتی  و  شدم 
 پرداخت کنم، متوجه شدم که عابر بانکم

 نیست. ابتدا تصور کردم که آن را در خانه 
جا گذاشته‌ام اما در همین موقع ناگهان 
پیامک برداشت وجه از حسابم آمد و حدود 
100 میلیون تومان از حسابم برداشت شد. آن 
زمان بود که متوجه شدم کارت عابر بانکم 

سرقت شده است.

سارق آشنا
با شکایت زن جوان، تحقیقات پلیسی آغاز شد 
و در گام اول مأموران به سراغ صرافی رفتند که 
از آنجا با کارت زن جوان خرید کرده بودند. 
در بازبینی دوربین‌های مداربسته صرافی، 
تصویر خریدار که زن جوانی با ماسک بود، 

شناسایی شد.
وقتی شاکی تصویر سارق را دید، در حالی که 
شوکه شده بود، گفت: این زن، خواهر شوهرم 
است. من به تازگی ازدواج کرده‌ام و هرگز تصور 
نمی‌کردم که خانواده شوهرم دزد باشند. شب 
قبل از سرقت، خواهر شوهرم به خانه ما آمده 

بود اما فکر نمی‌کردم او سارق کارتم باشد.
نوعروس در ادامه گفت: از زمانی که ازدواج 
کردم، گهگاه متوجه گم شدن پول و طلاهایی 
می‌شدم که هدایای عروسی‌ام بود. وقتی به 
همسرم می‌گفتم، او در پاسخ مرا متهم به 
توهم داشتن می‌کرد و می‌گفت اصاً چنین 
هدیه‌ای نگرفته بودیم. این اواخر حتی از 
کادوها عکس می‌گرفتم تا اگر گم شد به 
همسرم ثابت کنم من خیالاتی نشده‌ام. ولی 
بازهم از هدایا کم می‌شد و در این موارد شوهرم 
می‌گفت حتماً خانه ما جن دارد و از‌ما‌بهتران 
طلاها را برای عروسی‌هایشان برداشته باشند! 
اما حالا مطمئنم سرقت طلاهایم هم کار 

خواهر‌شوهرم است.

رد پای داماد در سرقت‌ها
با دستگیری خواهر‌‌‌شوهر و بازداشت او، دختر 
جوان راز عجیبی را فاش کرد: سرقت کارت 
بانکی را به دستور برادرم انجام داده‌ام اما از 
ماجرای سرقت هدایای عروسی بی‌اطلاع 

. هستم
با اظهارات دختر جوان، بلافاصله کارآگاهان 
به سراغ داماد رفته و مرد جوان بازداشت 
شد. وی به سرقت‌ها اعتراف کرد و سپس به 
دستور بازپرس ویژه سرقت در اختیار پلیس 

قرار داده شد.
سرقت برای پنهان کردن ورشکستگی

حامد 40 ساله، مدیر سابق یک شرکت واردات 
و صادرات بوده که ورشکست شده و سناریوی 

سرقت از همسرش را اجرا کرده است.
چرا از همسرت سرقت می‌کردی؟

چاره‌ای نداشتم. ورشکست شده بودم و حتی 

خرج و مخارج زندگی‌ام را نمی‌توانستم تأمین 

کنم. باور کنید روزها به بهانه رفتن به شرکت 

از خانه خارج می‌شدم و مسافرکشی می‌کردم 
که پولی در دستم باشد.

همسرت از این موضوع بی‌خبر بود؟

با همسرم در یک میهمانی آشنا شدم. آن 

موقع وضع مالی‌ام خوب بود، او هم وضع 

مالی خوبی داشت. دلم نمی‌خواست فکر کند 

که به خاطر پا قدم او در زندگی‌ام ورشکست 

شده‌ام. چرا که همسرم خیلی به خرافات 
اعتقاد دارد.

چطور سرقت می‌کردی؟

و  سکه  و  نقدی  هدایای  عروسی  شب 

طلاهای زیادی به ما داده شد. من هم بعد 

از ورشکستگی به فکر سرقت افتادم. حداقل 

می‌توانستم هزینه زندگی را تأمین کنم. اما 

همسرم شک کرد. ابتدا به او گفتم دچار توهم 

شدی اما وقتی بدون اطلاع من از هدایا عکس 

انداخت، به ناچار گفتم حتماً از‌ما‌بهتران آنها 

را برمی دارند و همسرم هم که خرافاتی بود 
باور کرد.

خواهرت را چطور وارد ماجرا کردی؟

به او گفتم کارت را سرقت کند و با آن دلار بخرد 

تا من دلارها را بفروشم و وضعم بهتر شود. اصلاً 

قصدم آزار رساندن به همسرم نبود، تنها به 

دنبال راهی بودم که بتوانم وضعیت زندگی‌ام 
را بهتر کنم.

گروه حوادث/  تازه داماد فریبکار که نمی‌خواست همسرش 
متوجه ورشکستگی او شود، وقتی با همدستی خواهرش 

مخفیانه از همسرش سرقت کرد، لو رفت.

تازه‌داماد سرقت تازه‌داماد سرقت طلاهای عروسی را طلاهای عروسی را 
گردن اجنه می انداختگردن اجنه می انداخت

حوادث جهان

زمین لرزه چین 95 کشته داشت
رسانه‌های دولتی چین اعلام کردند که ۹۵ نفر در نتیجه یک زمین‌لرزه قدرتمند در این کشور 
کشته شده‌اند. به گزارش اسکای نیوز، این رویداد بامداد سه‌شنبه در منطقه »تبت« در غرب 
چین رخ داده است. مرکز زمین‌شناسی امریکا بزرگی آن را ۷.۱ ریشتر اعلام کرده است.طبق 
گزارش، در این رویداد دست‌کم ۱۳۰ نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند. تصاویر منتشرشده از سوی 
رسانه‌های دولتی چین نشان می‌دهد که خیابان‌های آسیب‌دیده مملو از آوار و خانه‌هایی 
است که بشدت آسیب دیده یا کاماً ویران شده‌اند. این زمین‌لرزه چندین پس‌لرزه ۴.۴ 
ریشتری دیگر نیز به همراه داشته است. رسانه‌های دولتی چین یادآور شده‌اند که تعدادی 
نیز زیر آوار گیر کرده‌اند.شی جین‌پینگ رئیس جمهوری چین، خواستار تاش همه‌جانبه 

برای نجات افراد گیر کرده در زیر آوار شده است.

خواسته با موضوع خودکشی دخترم را 
افسرده نشان بدهد در حالی که دخترم 

به لحاظ روانی کاملاً سالم بود.
با اظهارات این زن، مرد جوان بازداشت 
شد اما ادعا کرد که نقشی در مرگ زن 

صیغه‌ای‌اش نداشته است.
وی در توضیح ماجرا گفت: رابطه ما خوب 
بود و هیچ اختلافی باهم نداشتیم. روز 
قبل از حادثه هم مانند همه زوج‌ها سر 
موضوعی کوچک با هم دعوا کردیم. پس 
از آن او به آرایشگاه رفت و حتی عکسی از 
خودش برایم فرستاد و گفت که موهایش 
را کوتاه کرده اما وقتی از آرایشگاه به خانه 
برگشت حال طبیعی نداشت و من متوجه 
شدم که او مواد مخدر مصرف کرده است. 

بعد هم با یکی از دوستانش بیرون رفت 
و وقتی آمد دیدم حالش اصاً خوب 
نیست. سمیرا به اتاق خواب رفت و گفت 
که می‌خواهد بخوابد. چند ساعت بعد 
وقتی بالای سرش رفتم متوجه شدم به 
سختی نفس می‌کشد در همان حال گفت 
که تعداد زیادی قرص خورده تا خودش را 
بکشد. من به سرعت او را به بیمارستان 
رساندم اما او فوت کرد. سمیرا خودکشی 
کرد و من بی‌تقصیرم.با تکمیل تحقیقات 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا 
وی از خود در برابر اتهام قتل عمد دفاع 
کند. با این حال مادر قربانی درخواست 

قصاص کرده است.
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2 8 1 5 9 6 3 4 7
4 3 9 7 1 8 6 5 2
5 7 6 4 2 3 9 8 1
9 1 7 8 5 2 4 6 3
8 2 4 6 3 9 7 1 5
6 5 3 1 7 4 2 9 8
1 4 5 2 6 7 8 3 9
7 9 8 3 4 1 5 2 6
3 6 2 9 8 5 1 7 4

2 7 1 6 8 4 3 9 5
6 9 5 7 1 3 2 8 4
3 8 4 2 9 5 6 7 1
5 6 8 9 7 1 4 2 3
1 4 7 8 3 2 9 5 6
9 2 3 4 5 6 7 1 8
8 3 6 5 2 9 1 4 7
4 5 9 1 6 7 8 3 2
7 1 2 3 4 8 5 6 9

9 6 8 4 3 5 2 7 1
5 3 2 1 9 7 6 8 4
4 7 1 8 6 2 9 5 3
6 9 7 2 1 3 8 4 5
3 2 4 5 8 9 1 6 7
8 1 5 6 7 4 3 2 9
1 5 9 7 2 8 4 3 6
2 4 6 3 5 1 7 9 8
7 8 3 9 4 6 5 1 2

3 9 7 8 6 2 5 4 1
8 6 4 5 1 7 3 9 2
1 2 5 3 9 4 6 7 8
2 1 6 4 3 9 7 8 5
5 7 8 1 2 6 9 3 4
9 4 3 7 5 8 1 2 6
6 5 2 9 8 3 4 1 7
4 3 1 2 7 5 8 6 9
7 8 9 6 4 1 2 5 3

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
‏1 - قاضی به محکمه نشسته - رگ حیاتی 

اصفهان
2 - نسل پس از ما - نوعی آب‌نبات - محصول ایران‌خودرو

3 - حرف نشانه مفعول - عددی ترتیبی - شایسته - 
ناشنوا

4 - ادعای الکی - سنگ انداختن - قندی که از نیشکر 
حاصل شود

5 - همراه »داد« در معامله - دریچه‌ قلب - انتقال روح
6 - روی آوردن بخت - جمع رأس - خانه ییلاقی زیبا

7 - به دار آویختن - ظهر عربی - ریسمان
8 - واحد سطح - کنایه از سست رأی - زیر پا مانده

9 - داستان کوتاه - جستنی کارآگاه - نمره
10 - خواربارفروش - نقش‌ها - خاور

11 - بخش زینتی پرده - پاره آتش - تنگه
12 - به پارچه و لباس می‌زنند تا اتوگیر شود - مادر آذری 

- ضروری
13 - مخفف هستم - مانند هم - شمشیر - از خواهران 

برونته
14 - بدان شناخته می‌شویم - جنبیدن - بامناعت

15 - لوازم چوبی خانه - هافبک تراکتور

  عمودی:
1 - لوله‌های پیوسته با پیچ و مهره - مریضخانه سیار

2 - محدوده‌ای شامل چند شهر - پیشرفت کردن - بعضی 
در آستین پرورش می‌دهند

3 - لقب مردان اسپانیایی - خداحافظی - خواب کودکانه 
- باریک‌تر از آن نیست

4 - پشت سر هم - فریادرسی - شهر دادگاه بین‌المللی
5 - قلاب کیف - خوراکی جویدنی - شرف و عفت

6 - جمله دستوری - جدید - رخنه کردن
7 - امر به زدن - حشره اجتماعی - نقش و نگار دار - در 

آغاز مکالمه تلفنی برای توجه مخاطب گویند
8 - رسمی در ازدواج

9 - واحد معیار - گمان نادرست - کندو - مایه حیات
10 - امر به نشستن - صلح و آشتی - ته‌نشین شونده

11 - بیماری قند خون - ده دیدنی اصفهان - چراگاه عشایر
12 - تکنولوژی جدید قرن - با »جنجال« آید - فراوانی

13 - مردود - لاستیک ماشین - حریفان - ضمیر اجتماعی
14 - میدانی در تهران - خاندان حکومتی - جمع اجنبی
15 - محل فروش دوا - بستن منفذها برای جلوگیری از 

نشت آب و غیره
 

  افقی:
‏1 - مأیوس - فیلم »رابرت دنیرو«

2 - جامعه‌شناس آلمانی - تن به آن 
زنده است - امر به رفتن

3 - آب در لغت محلی - شدیدتر - تلافی - ناشنوا
4 - شهر »ایتالیا« - نام یک کمون در بخش »رن« فرانسه 

- برادری
5 - شرکت برق ایتالیایی - محصل هنرستان - سرزمین 

افراسیاب
6 - رفتار یا شیوه‌ رفتار - گلوله فلزی - حیوانی اهلی

7 - آشکارا - یک کمون دیگر در فرانسه - کلبه
8 - عدد ورزشی - برنده نیمی از جایزه نوبل ۲۰۱۷ فیزیک 

- مترادف »آشغال«
9 - بلد - رفت و آمد - زنجیرها

10 - دوقلو - کانون دایره - رنج
11 - غریو - آمپول زدن - عصبی

12 - زود - چکامه - رسانه
13 - چوب خوشبو - آگاهی داشتن - قبیله صدر اسلام 

- خرده‌سنگ
14 - شاد فرنگی - پشم روباه - فیلم آرش معیریان

15 - هافبک »لیورپول« - الهه عقل

  عمودی:
1 - برند - برنده نوبل شیمی ۲۰۱۴

2 - تپه اسلامشهر و یکی از آثار ملی ایران - زمین ناهموار 
- انبار

3 - سرراست - تعطیل کردن و بستن جایی - برنج به 
انگلیسی - دهن‌کجی

4 - جناح لشکر - جرقه آتش - سرکش

5 - شب گذشته - دریغا - روز گذشته
6 - به آن سبب - دلیر - پارسا

 7 - لهیب آتش - قالب - کمیابی - منطقه‌ای در
مشگین‌ شهر

8 - اثر »کریستین آندرسن«
9 - واحد طول دستی - مارکی بر موبایل - کشت و کار - 

واحد دارویی
10 - گرانیت - واهمه - رضایتبخش و خوب

11 - آشنایی و آگاهی - سردسیر - داغ و نشان
12 - داستان کوتاه - 12 ماه - واگیر

13 - ایزد مصر باستان - پارازیت - خودروی ملی - کشتی 
خالی

14 - از توابع قزوین - دارایی‌ها - یکی از آثار تاریخی و از 
نقاط دیدنی استان بوشهر

15 - اپُتیک - نوعی شناور دریایی

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختسختمتوسطآسان


